龙煤鹤岗矿业有限责任公司2022年第三批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2022年05月17日就2022年第三批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2022-03，现就本次公开招标设备配件的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
 一、 中标供应商
1、配件
	编码
	标段
	拟中标供应商
	顺序

	1
	ZY7000/22/45D电液控液压支架Ⅰ
	林州重机集团股份有限公司
	1

	2
	ZY7000/22/45D电液控液压支架Ⅱ
	鹤岗市中矿经贸有限公司
	1

	3
	ZY7000/22/45D电液控液压支架Ⅲ
	林州琅赛科技有限公司
	1

	4
	ZY4000/14/32液压支架（林重）
	鑫矿液压科技有限公司
	1

	5
	液压支架操纵阀阀芯组件
	林州琅赛科技有限公司
	1

	6
	富力矿磁分离矿井水处理
	鹤岗市有凡物资经销有限公司
	1

	7
	电铲配件
	鞍山太重矿山设备制造有限公司
	1

	8
	液压潜孔钻机TANYE（宣化泰业）
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司
	1

	9
	掘进机EBH90（黄山安华）配件
	黄山市徽州安华工程机械有限公司
	1

	10
	佳木斯掘进机EBZ150A配件
	佳木斯煤矿机械有限公司
	1

	11
	西安采煤机配件
	陕西跃大重型机械有限公司
	1

	12
	摇臂壳体（再制造）
	鸡西金恺矿山机械制造有限公司
	1

	13
	淮南PLM2000轮式破碎机配件
	林州重机集团股份有限公司
	1

	14
	提升机配件（锦州矿山）
	锦州矿山机器（集团）有限公司
	1

	15
	提升机配件
	洛阳民华矿山机械有限公司
	1

	16
	箕斗配件（徐州煤安）
	江苏孚瑞达机电科技有限公司
	1

	17
	提升系统配件
	江苏孚瑞达机电科技有限公司
	1

	18
	主扇配件（燕京）
	燕京装备制造有限公司
	1

	19
	电控配件(徐州传动)
	徐州中矿大传动与自动化有限公司
	1

	20
	主扇电控（天能继保）
	北京天能继保电力科技有限公司
	1

	21
	制氮机配件
	北京惠美达科技发展有限公司
	1

	22
	螺杆压缩机配件（英格索兰）
	哈尔滨金祁盛机械设备有限公司
	1

	23
	交换机配件（沈阳亚通）
	沈阳亚通嘉信通讯设备中心
	1

	24
	皮带机配件
	七台河市隆沧物资经销有限公司
	1

	25
	皮带机减速机及配件
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司
	1

	26
	皮带机托辊轴承杯
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司
	1

	27
	皮带机滚筒
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司
	1

	28
	皮带机挂胶滚筒
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司
	1

	29
	强力皮带机配件
	唐山市捷力机械设备有限公司
	1

	30
	SEW减速机
	哈尔滨朗兹传动设备有限公司
	1

	31
	皮带机保护（唐山开诚）
	中信重工开诚智能装备有限公司
	1

	32
	钢带机液压站配件
	鹤岗市中科电气有限公司
	1

	33
	钢带机配件1
	黑龙江润鑫机械设备有限公司
	1

	34
	钢带机配件2
	沈阳沈起技术工程有限责任公司
	1

	35
	馈电开关配件KJZ-400(四平四开）
	鹤岗市中科电气有限公司
	1

	36
	真空软起动配件QJR-350/3.3S（太原惠特）
	太原惠特科技有限公司
	1

	37
	高防开关配件（电光）
	鹤岗市中科电气有限公司
	1

	38
	高防开关配件
	山东锋鑫矿业科技有限公司
	1

	39
	高防开关配件（济源煤炭）
	鹤岗市英达机械修造有限公司
	1

	40
	高低压配电箱（泰安大鹏）
	黑龙江银鹏机电设备有限公司
	1

	41
	移动变低压保护装置（电光）
	山东锋鑫矿业科技有限公司
	1

	42
	开关柜配件（华精公司）
	华精科技股份有限公司
	1

	43
	皮带机无人值守设备（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司
	1

	44
	皮带机远程集控（天津深蓝）
	天津市深蓝电控设备技术有限公司
	1

	45
	电液动卸料器托辊（唐山汇力）
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司
	1

	46
	电液动卸料器（唐山汇力）
	衡水丰华橡塑制品有限公司
	1

	47
	真空软起动配件QJR-1200/1140（鸡西庚辰）
	鸡西市庚辰电机制造有限公司
	1

	48
	瓦斯发电机 500GF1-3RW（东营）
	东营煜新博源机电设备有限责任公司
	1

	49
	瓦斯发电机 KE516M-LM（无锡开普）
	东营煜新博源机电设备有限责任公司
	1

	50
	反井钻机 ML120（常州立鼎）
	常州市立鼎煤矿机械有限公司
	1

	51
	乳化液泵配件（南京六合）
	南京六合煤矿机械有限责任公司
	1

	52
	TBS流化床配件
	沈阳科迪通达矿山机械有限公司
	1

	53
	图纸加工配件
	鹤岗市华飞工贸有限公司
	1

	54
	筛板
	衡水丰华橡塑制品有限公司
	1

	55
	弧形筛板
	衡水丰华橡塑制品有限公司
	1

	56
	磁选机配件
	唐山博润选煤设备制造有限公司
	1

	56
	磁选机配件
	沈阳全通冶金机械有限公司
	2

	57
	振动筛配件
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司
	1

	58
	破碎机配件
	唐山博润选煤设备制造有限公司
	1

	59
	渣浆泵配件
	河北坤腾泵业销售有限公司
	1

	60
	加压过滤机配件
	山东瀛泰机电设备有限公司
	1

2、设备
	编码
	设备名称
	拟中标供应商

	1
	渣浆泵
	石家庄工业泵厂有限公司

	2
	变频器
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	3
	电动葫芦
	河南省华升矿机有限公司

	4
	卧式刮刀卸料离心机
	唐山博润选煤设备制造有限公司

	5
	柳钉机
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司

	6
	往复式给煤机
	鹤岗市安泰机械制造有限公司

	7
	自动化双系统并列运行隔离补套
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	7
	自动化生产系统视频监控补套
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	8
	变频柜
	哈尔滨九洲集团股份有限公司

	8
	变频柜
	黑龙江省广顺达科技开发有限公司

	9
	电焊机
	黑龙江景盘电气设备销售有限公司

	10
	电动滚筒
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	11
	刮板输送机
	鹤岗市鑫泽机械修造有限责任公司

	11
	刮板输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司,鹤岗市鑫泽机械修造有限责任公司

	12
	打印机
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	12
	激光打印机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	12
	电脑
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	13
	汽车衡
	牡丹江市测量控制技术服务公司

	14
	额式闸门
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	15
	空气炮
	黑龙江景盘电气设备销售有限公司

	16
	旋流器
	唐山博润选煤设备制造有限公司

	17
	三角锥旋流器
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	18
	干燥箱
	鹤壁市淇天仪器仪表有限公司

	19
	煤矿冲击地压无线监测系统
	黑龙江奥为自动化工程有限公司

	20
	便携式煤岩动力灾害电磁辐射监测仪
	山东安越机电设备有限责任公司

	21
	链式给料机
	济宁市海智机电科技有限公司

	22
	门式吊车
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	22
	门式起重机
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	23
	液压金属打包机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	24
	矿用分布式激光火情监测系统(补套）
	佳木斯峰奇源采矿设备销售有限公司

	25
	煤矿瓦斯与粉尘监控系统（补套
	佳木斯峰奇源采矿设备销售有限公司

	26
	煤矿顶板与冲击地压监测系统（补套）
	山东思科赛德有限公司

	27
	煤矿瓦斯抽采（放）监控系统
	宁波创盛仪表有限公司

	28
	人员定位系统（补套）
	济宁高科股份有限公司

	29
	矿用隔爆型疏通装置
	瓦房店第二防爆电器制造有限公司

	30
	全自动工业分析仪
	鹤壁市淇天仪器仪表有限公司

	30
	电子天平
	长沙友欣仪器制造有限公司

	30
	电子天平
	鹤壁市淇天仪器仪表有限公司

	30
	粘结指数测定仪
	鹤壁市淇天仪器仪表有限公司

	31
	矿井应急广播系统补套
	济南福深兴安科技有限公司

	32
	矿井应急广播系统补套
	长春东煤机电有限公司

	33
	矿用车载播报装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	34
	漏泄通讯系统
	鹤岗市华飞工贸有限公司

	35
	空调
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	36
	小电流接地选线装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	37
	矿用带式输送机保护装置
	淮南万泰电子股份有限公司

	38
	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站业务管理部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路247号 3号楼
联 系 电 话：0468-3739344

黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
        二零二二年五月十八日